
29.07.2024 12.08.2024

30.07.2024 13.08.2024

31.07.2024 14.08.2024

01.08.2024 15.08.2024

02.08.2024 16.08.2024

05.08.2024 19.08.2024

06.08.2024 20.08.2024

07.08.2024 21.08.2024

08.08.2024 22.08.2024

09.08.2024 23.08.2024

Geburtstagsfeier Juli GeboreneNeubau14:00 

15:00

Aktivierung in der KleingruppeWB 1,2,4,5

Datum

Wiener Kaffee Musik mit RudiNeubau

Aktivierung in der KleingruppeSb Joanna,Manuela,Katja,NataschaWB 1,2,3,4

SitztfußballSb SimonNeubau

              Quiz

Kirchenlieder singen & Hl. MesseSb Katja,Pfarre Purkersdorf14:00 

15:00

Aktivierung in der KleingruppeSb Joanna,Manuela,Katja,SimonWB 1,2,3,5

BingoNeubau10:30 

11:30

BingoSb SimonNeubau

 

Stadt LandSb Simon

Neubau Sb Natascha Sitzgymnastik

WB 1,3,5 Sb Joanna,Katja,Simon Aktivierung in der Kleingruppe

Eisparty

MalenSb NataschaNeubau

Sb FreizeitgestaltungNeubau

Aktivierung in der KleingruppeSb Joanna,Natascha,KatjaWB 2,3,4

Manuela & TeamNeubau

Coctail Nachmittag

Biblische Erzählungen

Neubau Sb Manuela Sitztanz

WB 1,4,5 Sb Joanna,Natascha,Simon Aktivierung in der Kleingruppe

WB 2,5 Sb Manuela,Simon Aktivierung in der Kleingruppe

WB 1,2,3,5 Sb Joanna,Manuela,Katja,Simon Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Milan Konzert

Neubau Sb Katja Singen

WB 1,2,4,5 Sb Joanna,Manuela,Natascha,Simon Aktivierung in der Kleingruppe

Freitag

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Neubau Sb Freizeitgestaltung Eisparty

WB 1 Sb Joanna Yoga im Sitzen

Würfel Spiel

WB 5 Sb Simon Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Simon

WB 1 Sb Joanna Yoga im Sitzen

Eisparty

Neubau Manuela & Team Biblische Erzählungen

Neubau Sb Freizeitgestaltung Griechischer Nachmittag

WB 3,4,5 Sb Katja,Natascha,Simon Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Katja

WB 1,3,5 Sb Joanna,Katja,Simon Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Katja Singen mit Katja

Sb Manuela,Natascha,Simon Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Simon Stadt Land

Aktivierung in der Kleingruppe

MARIA  HIMMELFAHRT

Neubau Maria mit Malu Tiertherapie

Neubau Sb Natascha Bingo

WB 2,4,5

Neubau Sb Freizeitgestaltung Nachmittag mit Vitaminen

Neubau Sb Simon Eisparty

Neubau Sb Natascha Rätselrunde

WB 1,3,5 Sb Joanna,Katja,Simon Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Katja,Pfarre Purkersdorf

WB 1 Sb Joanna Yoga im Sitzen

WB 5 Sb Simon

Neubau Sb Natascha Kreativ Runde

WB 2,3,5 Sb Joanna,Katja,Simon Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Katja

Kirchenlieder singen & Hl. Messe

Rudi  

Yoga im SitzenSb Joanna

WB 2,5

Neubau

Neubau

WB 1,3,4,5

Neubau

Aktivierung in der KleingruppeSb Manuela,Simon

WB 1

Aktivierung in der KleingruppeSb Joanna,Katja,Natascha,Simon

Kreativ Runde Sb Manuela

Gedächtnistraining

Dienstag

Donnerstag

10:30 

11:30

14:00 

15:30

Donnerstag

Montag

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Dienstag

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Mittwoch

10:30 

11:30

14:00 

15:00

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Freitag

10:30 

11:30

13:30 

15:00

Mittwoch

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Freitag

10:30 

11:30

Montag

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Dienstag

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Mittwoch

10:30 

11:30

14:30 

15:00

Donnerstag

10:30 

11:30

14:00 

15:00

14:00 

15:00

10:30 

11:30

13:30 

15:00

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

14:00 

15:00

Rudi  

Sb Katja

Sb Joanna, Manuela,Natascha,Simon

Sb Freizeitgestaltung

Sb Natascha

10:30 

11:30

Neubau Sb Freizeitgestaltung

Neubau10:30 

11:30

Aktivitätenplan  August 2024

10:30 

11:30

14:00 

15:00

AktivitätDatum Wann

Montag

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Wo Sozialbetreuerinnen

Neubau Sb Simon Ballspiele

WB 1,3,4 Sb Joanna,Katja,Natascha Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Heurigen Musik mit Rudi

AktivitätSozialbetreuerinnenWoWann



26.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

Freitag

10:30 

11:30

WB 1 Sb Joanna Yoga im Sitzen

WB 2,5 Sb Manuela,Simon Aktivierung in der Kleingruppe

13:30 

15:00

Neubau Sb Freizeitgestaltung Eisparty
 

Donnerstag

10:30 

11:30

Neubau Sb Katja Liedergedichte

WB 1,2,4,5 Sb Joanna,Manuela,Natascha,Simon Aktivierung in der Kleingruppe

14:00 

15:00

Neubau Sb Freizeitgestaltung Heuriger Nachmittag

Mittwoch

10:30 

11:30

Neubau Sb Simon Bingo

WB 2,3,4 Sb Manuela,Katja,Natascha Aktivierung in der Kleingruppe

14:30 

15:00

Neubau Pfarre Purkersdorf  Hl. Messe

Dienstag

10:30 

11:30

Neubau Sb Manuela            Kreativ Runde 

WB 3,4,5 Sb Katja,Natascha,Simon Aktivierung in der Kleingruppe

14:00 

15:00

Neubau Sb Freizeitgestaltung Geburtstagsfeier August Geborene

Montag

10:30 

11:30

Neubau Sb Natascha Sitzgymnastik

WB 2,3,5 Sb Manuela,Katja,Simon Aktivierung in der Kleingruppe

14:00 

15:00

Neubau Rudi  Singen mit Rudi


