Aktivitätenplan August 2024

Datum	Wann	Wo	Sozialbetreuerinnen	Aktivität	Datum	Wann	Wo	Sozialbetreuerinnen	Aktivität
	10:30	Neubau	Sb Simon	Sitztfußball		10:30	Neubau	Sb Simon	Ballspiele
Montag	11:30	WB 1,2,3,4	b Joanna,Manuela,Katja,Natasch	Aktivierung in der Kleingruppe	Montag	11:30	WB 1,3,4	Sb Joanna,Katja,Natascha	Aktivierung in der Kleingruppe
	14:00	Neubau	Rudi	Wiener Kaffee Musik mit Rudi		14:00	Neubau	Rudi	Heurigen Musik mit Rudi
29.07.2024	15:00				12.08.2024	15:00			
	10:30	Neubau	Sb Katja	Quiz		10:30	Neubau	Sb Natascha	Kreativ Runde
Dienstag	11:30	WB 1,2,4,5) Joanna, Manuela,Natascha,Sim	Aktivierung in der Kleingruppe	Dienstag	11:30	WB 2,3,5	Sb Joanna,Katja,Simon	Aktivierung in der Kleingruppe
	14:00	Neubau	Sb Freizeitgestaltung	Geburtstagsfeier Juli Geborene		14:00	Neubau	Sb Katja	Gedächtnistraining
30.07.2024	15:00				13.08.2024	15:00			
	10:30	Neubau	Sb Natascha	Bingo		10:30	Neubau	Sb Natascha	Rätselrunde
Mittwoch	11:30	WB 1,2,3,5	Sb Joanna,Manuela,Katja,Simon	Aktivierung in der Kleingruppe	Mittwoch	11:30	WB 1,3,5	Sb Joanna,Katja,Simon	Aktivierung in der Kleingruppe
	14:00	Neubau	Sb Katja,Pfarre Purkersdorf	Kirchenlieder singen & Hl. Messe		14:00	Neubau	Sb Katja,Pfarre Purkersdorf	Kirchenlieder singen & Hl. Messe
31.07.2024	15:00				14.08.2024	15:00			
	10:30	Neubau	Sb Manuela	Kreativ Runde					
Donnerstag	11:30	WB 1,3,4,5	Sb Joanna,Katja,Natascha,Simor	Aktivierung in der Kleingruppe	Donnerstag			MARIA HIMMELFAHRT	
	14:00	Neubau	Sb Simon	Stadt Land					
01.08.2024	15:00				15.08.2024				
	10:30	WB 1	Sb Joanna	Yoga im Sitzen		10:30	WB 1	Sb Joanna	Yoga im Sitzen
Freitag	11:30	WB 2,5	Sb Manuela,Simon	Aktivierung in der Kleingruppe	Freitag	11:30	WB 5	Sb Simon	Aktivierung in der Kleingruppe
	13:30	Neubau	Sb Freizeitgestaltung	Eisparty		13:30	Neubau	Sb Simon	Eisparty
02.08.2024	15:00				16.08.2024	15:00			
	10:30	Neubau	Sb Natascha	Sitzgymnastik		10:30	Neubau	Sb Manuela	Sitztanz
Montag	11:30	WB 1,3,5	Sb Joanna,Katja,Simon	Aktivierung in der Kleingruppe	Montag	11:30	WB 1,4,5	Sb Joanna,Natascha,Simon	Aktivierung in der Kleingruppe
05.00.0004	14:00 15:00	Neubau	Sb Simon	Bingo	40.00.0004	14:00 15:00	Neubau	Sb Freizeitgestaltung	Nachmittag mit Vitaminen
05.08.2024	_			D11: 1 E ::11	19.08.2024				D''
Discolor	10:30 11:30	Neubau	Manuela & Team	Biblische Erzählungen	Discotos	10:30 11:30	Neubau	Manuela & Team	Biblische Erzählungen
Dienstag	_	WB 2,3,4	Sb Joanna, Natascha, Katja	Aktivierung in der Kleingruppe	Dienstag	_	WB 2,4,5	Sb Manuela,Natascha,Simon	Aktivierung in der Kleingruppe
00 00 0004	14:00 15:00	Neubau	Sb Freizeitgestaltung	Coctail Nachmittag	00 00 0004	14:00 15:00	Neubau	Sb Simon	Stadt Land
06.08.2024		Na da a c	Ob Natasaha	Malan	20.08.2024		Marriagn	Oh Natasaha	Dinas
Mittura ala	10:30 11:30	Neubau	Sb Natascha	Malen	Mitture	10:30 11:30	Neubau	Sb Natascha	Bingo
Mittwoch		WB 1,3,5	Sb Joanna,Katja,Simon	Aktivierung in der Kleingruppe	Mittwoch	_	WB 1,2,3,5	Sb Joanna,Manuela,Katja,Simon	Aktivierung in der Kleingruppe
07.00.2024	14:30 15:00	Neubau	Sb Katja	Singen mit Katja	24 00 2024	14:00 15:00	Neubau	Milan	Konzert
07.08.2024		Nauhau	Maria mit Malu	Tiertherenie	21.08.2024		Naubau	Ch Katia	Cingan
Donnaratas	10:30 11:30	Neubau		Tiertherapie	Donnorotog	10:30 11:30	Neubau	Sb Katja	Singen
Donnerstag	_	WB 3,4,5	Sb Katja,Natascha,Simon	Aktivierung in der Kleingruppe	Donnerstag	_	WB 1,2,4,5	ib Joanna,Manuela,Natascha,Simo	Aktivierung in der Kleingruppe
00 00 2024	14:00 15:00	Neubau	Sb Katja	Würfel Spiel	22.00.2024	14:00 15:30	Neubau	Sb Freizeitgestaltung	Griechischer Nachmittag
08.08.2024		WB 1	Ch loons	Voca im Citzan	22.08.2024		WB 1	Ch lanns	Vogo im Sitzon
Eroitos	10:30 11:30	WB 5	Sb Joanna	Yoga im Sitzen	Eroiton	10:30 11:30		Sb Joanna	Yoga im Sitzen
Freitag			Sb Simon	Aktivierung in der Kleingruppe	Freitag	_	WB 2,5	Sb Manuela,Simon	Aktivierung in der Kleingruppe
00 00 0004	14:00 15:00	Neubau	Sb Simon	Eisparty	22.00.2024	14:00 15:00	Neubau	Sb Freizeitgestaltung	Eisparty
09.08.2024	-10.00				23.08.2024	10.00			

	10:30	Neubau	Sb Natascha	Sitzgymnastik			
Montag	11:30	WB 2,3,5	Sb Manuela,Katja,Simon	Aktivierung in der Kleingruppe			
	14:00	Neubau	Rudi	Singen mit Rudi			
26.08.2024	15:00						
	10:30	Neubau	Sb Manuela	Kreativ Runde			
Dienstag	11:30	WB 3,4,5	Sb Katja,Natascha,Simon	Aktivierung in der Kleingruppe			
	14:00	Neubau	Sb Freizeitgestaltung	Geburtstagsfeier August Geborene			
27.08.2024	15:00						
	10:30	Neubau	Sb Simon	Bingo			
Mittwoch	11:30	WB 2,3,4	Sb Manuela,Katja,Natascha	Aktivierung in der Kleingruppe			
	14:30	Neubau	Pfarre Purkersdorf	HI. Messe			
28.08.2024	15:00						
	10:30	Neubau	Sb Katja	Liedergedichte			
Donnerstag	11:30	WB 1,2,4,5	o Joanna,Manuela,Natascha,Sim	Aktivierung in der Kleingruppe			
	14:00	Neubau	Sb Freizeitgestaltung	Heuriger Nachmittag			
29.08.2024	15:00						
	10:30	WB 1	Sb Joanna	Yoga im Sitzen			
Freitag	11:30	WB 2,5	Sb Manuela,Simon	Aktivierung in der Kleingruppe			
	13:30	Neubau	Sb Freizeitgestaltung	Eisparty			
30.08.2024	15:00						